
Brusné kotouče - Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče STANDARD
na litinu

Určeno pro
+ Pro náročné aplikace na litině s lupínkovým grafitem (GJL) a litině 

s kuličkovým grafitem (GJS), a to jak při broušení rovinných ploch, tak při 
odstraňování otřepů a při čisticích pracích.

Doporučujeme
+ Optimalizováno pro úhlové brusky s vysokofrekvenčním elektromotorem 

a úhlové brusky poháněné stlačeným vzduchem

Výhody
+ Vysoký úběr materiálu díky velmi kvalitnímu oxidu zirkoničitému

+ Pojivo speciálně přizpůsobené litině umožňuje dobrou životnost

+ Snížení vibrací a zvýšení uživatelské přívětivosti

+ Obrysový výlom je omezený na minimum

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Bal. j.

27 34652030 178 x 7 x 22,23 ZA 24 S- BFS 10 KS

34652161 230 x 7 x 22,23 ZA 24 S- BFS 10 KS

BRUSNÉ KOTOUČE - HRUBOVACÍ KOTOUČE


	Symboly
	Brusné kotouče - Hrubovací kotouče
	Hrubovací kotouče STANDARD 




